
UCHWAŁA NR XXXIX/803/14
RADY MIEJSKIEJ W DĄBROWIE GÓRNICZEJ

z dnia 3 września 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Dąbrowy Górniczej na 2014 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2013 r. poz. 594- z późniejszymi zmianami) oraz art. 214 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2013 r. poz. 885 - z późniejszymi zmianami) - na wniosek 
Prezydenta Miasta i po wysłuchaniu opinii Komisji Budżetowej

Rada Miejska w Dąbrowie Górniczej
uchwala:

§ 1. Określić plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych 
jednostek budżetowych na 2014 rok określonych w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Dąbrowie 
Górniczej

Agnieszka Pasternak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 12 września 2014 r.

Poz. 4626



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/803/14

                          

w złotych

Wydatki                  

 w tym:

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1 Szkoła Podstawowa nr 3 878 188 730 189 608 189 608 0 0 189 608

Dz.801 rozdz.80101 46 40 800 40 846 40 846 0 0 40 846

Dz.801 rozdz.80148 832 100 155 100 987 100 987 0 0 100 987

Dz.854 rozdz.85412 0 47 775 47 775 47 775 0 0 47 775

2 Szkoła Podstawowa nr 8 15 156 185 156 200 156 200 0 0 156 200

Dz.801 rozdz.80101 15 13 931 13 946 13 946 0 0 13 946

Dz.801 rozdz.80148 0 84 000 84 000 84 000 0 0 84 000

Dz.854 rozdz.85412 0 58 254 58 254 58 254 0 0 58 254

3 Szkoła Podstawowa nr 10 281 172 159 172 440 172 440 0 0 172 440

Dz.801 rozdz.80101 281 39 719 40 000 40 000 0 0 40 000

Dz.801 rozdz.80148 0 80 000 80 000 80 000 0 0 80 000

Dz.854 rozdz.85412 0 52 440 52 440 52 440 0 0 52 440

4 Szkoła Podstawowa nr 12 20 214 932 214 952 214 952 0 0 214 952

Suma 

bilansującazakupy 

inwestycyjne

z dnia 03 września 2014 r.

Rady Miejskiej w Dąbrowie Górniczej

Plan finansowy wydzielonych rachunków dochodów i wydatków nimi finansowanych jednostek budżetowych na 2014 rok

DOCHODY WYDATKI                      

Lp. Treść

 Stan środków  

pieniężnych na 

początek 2014 r.

Dochody Suma 

bilansująca

Stan środków 

pieniężnych 

na koniec 

2014r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4626



Dz.801 rozdz.80101 19 23 000 23 019 23 019 0 0 23 019

Dz.801 rozdz.80148 1 107 000 107 001 107 001 0 0 107 001

Dz.854 rozdz.85412 0 84 932 84 932 84 932 0 0 84 932

5 Zespół Szkół nr 2 69 277 780 277 849 277 849 0 0 277 849

Dz.801 rozdz.80101 39 45 550 45 589 45 589 0 0 45 589

Dz.801 rozdz.80148 30 160 230 160 260 160 260 0 0 160 260

Dz.854 rozdz.85412 0 72 000 72 000 72 000 0 0 72 000

6 Zespół Szkół nr 4 59 341 379 341 438 341 438 0 0 341 438

Dz.801 rozdz.80101 58 68 253 68 311 68 311 0 0 68 311

Dz.801 rozdz.80104 0 1 000 1 000 1 000 1 000

Dz.801 rozdz.80148 1 239 399 239 400 239 400 0 0 239 400

Dz.854 rozdz.85412 0 32 727 32 727 32 727 0 0 32 727

7 Zespół Szkół nr 7 108 334 510 334 618 334 618 0 0 334 618

Dz.801 rozdz.80101 37 66 580 66 617 66 617 0 0 66 617

Dz.801 rozdz.80148 71 194 180 194 251 194 251 0 0 194 251

Dz.854 rozdz.85412 0 73 750 73 750 73 750 0 0 73 750

8 V Liceum Ogólnokształcące 21 76 479 76 500 76 500 0 0 76 500

Dz.801 rozdz.80120 21 76 479 76 500 76 500 0 0 76 500

9 Zespół Szkół Sportowych 130 154 590 154 720 154 720 0 0 154 720

Dz.801 rozdz.80110 130 69 470 69 600 69 600 0 0 69 600

Dz.801 rozdz.80148 0 85 120 85 120 85 120 0 0 85 120

1 581 1 916 744 1 918 325 1 918 325 0 0 1 918 325Ogółem 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 4626


		2014-09-12T07:51:49+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




